
UCHWAŁA NR XL/663/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy Aleja ks. Kazimierza Bednarskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 i 1834) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje : 

§ 1. Pasażowi łączącemu ulice Jana Pawła II i Akademicką, którego położenie określa załącznik 
graficzny do uchwały, nadaje się nazwę - Aleja ks. Kazimierza Bednarskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA697AE1-77BF-42FC-B43D-5AFB61250999. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/663/2021
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 20 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA697AE1-77BF-42FC-B43D-5AFB61250999. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Kuriata; UM Koszalin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




